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誠鋼社公式サイトのバナー、または
こちらのQRコードより店舗情報のご
入力をお願いいたします。

登録は2画面になります。店舗基本情報ご入力後、ご登録メールアドレスに確
認メールが届きますので、続けて施術についてのフォームにご入力ください。

RAFOSをお持ちの店舗様は無料でご登録いただけます。
エステサロン・美容クリニック・接骨院など全ジャンル掲載OK!
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クーポンコース設置のための
オプションをご購入の場合割引販売！
クーポンコース設置のための
オプションをご購入の場合割引販売！
クーポンコース設置のための
オプションをご購入の場合割引販売！
RAFOSオプション         定価    10％OFF
FASCIA BAR5本セット
FASCIA BAR3本セット
FASCIA BAR2本セット

DD電極各種

ヘッド電極+ヘアセラム
HS電極
CORN電極
THE CELL 6SET
THE CELL CLINIC 6SET

426,000円

288,000円

196,000円

52,800円

18,600円

17,600円

87,600円

147,600円

383,400円
259,200円
176,400円

47,520円
16,740円
15,840円
78,840円
132,840円

28,000～
43,000円

25,200～
38,700円

今だけ!!

RAFOSポータル公開記念キャンペーン第１段　3/1～3/31RAFOSポータル公開記念キャンペーン第１段　3/1～3/31RAFOSポータル公開記念キャンペーン第１段　3/1～3/31

(税込価格)
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2画面目のご登録が完了すると「RAFOSポータル登録完了のお知らせ」というメールが登録
のメールアドレスに届きます。希望する商品の名前を明記してそのままご返信ください。

BB

RAFOS施術後にも使えるヒア
ルロン酸入り導入美容液と、ぷ
るぷるに肌が潤うラッピングジ
ェルのセット

画面

AA

メールにて引換券を送付いたし
ますので、ご入用の際、または
次回ご購入のついでなどに、引
換券利用の旨ご連絡ください。
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公開予定!!
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サロン様の
ホームページ代わりに

https://rafos.optimus-club.jp/customer_info/

ご登録はこちら


